
 
 

仙台営業所移転のお知らせ 
 

謹啓 紅葉の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社仙台営業所を下記の通り移転することといたしました 

これを機に 仙台営業所所員一同 尚一層皆さまのお役に立てるよう全力で取

り組んで参る所存でございますので 引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

  令和５年１０月 

 

       コセキ株式会社 

       代表取締役社長 小 関 正 剛 

 

 

移転先 宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町２番２５号 

   オーシー仙台ビル（旧 株式会社奥村組ビル） 

※ コセキ株式会社本社ビル 西隣となります。 

 

 

電話番号（従前より変更ございません） 

 

 メディカル営業グループ・メディカルサービスグループ 

電話  ０２２ー２７２ー２３５０（代表） 

  ファックス  ０２２ー２７２ー２３５５ 

 

 ビジネスソリューション営業グループ 

電話  ０２２ー２７２ー２３６３（代表） 

  ファックス ０２２ー２７２ー２３８３ 

 

 

業務開始日 令和５年１１月６日（月） 


